

**MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**ÖZEL ÖĞRENCİ SONUÇLARI**

SIRA NO	ADI SOYADI	ANABİLİM DALI	PROGRAMI	ALACAĞI DERSLER	SONUÇ
1	GÜLİN KALPALI ERSENBİL	İşletme	İşletme Doktora	SBE 6601 - Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği ISL 6121 - Modern Üretim Sistemleri	Uygun
2	HAKAN UĞUR ERSÖZ	İşletme	İşletme Doktora	SBE 6601 - Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği ISL 6121 - Modern Üretim Sistemleri	Uygun
3	BEDRİYE MELEK ÖNDEROĞLU	İşletme	İşletme Doktora	SBE 6601 - Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği ISL 6121 - Modern Üretim Sistemleri	Uygun
4	FATMA ÇETİNKAYA	İşletme	Üretim Yönetimi Pazarlama	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Stratejik Pazarlama Yönetimi	Uygun
5	DİLEK DİNÇKOL	İşletme	Üretim Yönetimi Pazarlama	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Stratejik Pazarlama Yönetimi	Uygun
6	GİZEM ÖZDEMİR	İşletme	Üretim Yönetimi Pazarlama	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Stratejik Pazarlama Yönetimi	Uygun
7	İSLAM BURCUZADE	Maliye	Maliye Doktora	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Türk Vergi Sistemi Analizi	Uygun
8	SEREN OTOKER	Tarih	Tarih Yüksek Lisans	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
9	SEFANUR YEŞİLYURT	Kadın Çalışmaları	Kadın Çalışmaları Yüksek Lisans	Kadın Çalışmalarına Giriş Metinlerde Kadın Edebi	Uygun
11	ZEYNEP KOÇ	Maliye	Mali Hukuk		Uygun değil
12	SERKAN SEMEN	Tarih	Tarih Yüksek Lisans		Uygun değil
13	BAYRAM YELBOĞA	Tarih	Tarih Doktora		Uygun değil
14	Arife ÇAKMAK	İktisat	İktisat Teorisi		Uygun değil
17	Burcu KARACA	İktisat	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
18	Uğur BİLGEN	İktisat	İktisat Doktora	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun

19	Ali TURUNÇ	İktisat	İktisat Teorisi	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
20	Nursel KOÇHAN	İktisat	İktisat Teorisi	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
21	Beyzanur UZUN	İktisat	İktisat Teorisi	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
22	Onur ALTUNBEY	İktisat	İktisat Teorisi	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
23	Mustafa Özyörük	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı		Uygun değil
25	Canan İVGEN	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı		Uygun değil
26	Ezgi KINZA	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
27	Nevin ÇANKAYA	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
28	Seda GÜRLEK	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
29	Elif KAYIM	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
30	Dilara BİLGİN	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
31	Ömer Faruk KUZ	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
32	Bekir IŞIK	Rekreasyon	Rekreasyon	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
33	Tuba KAYA	Rekreasyon	Rekreasyon	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
34	Hüseyin Selim DÜLGER	Rekreasyon	Rekreasyon	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
35	Emine KURUDERE	Rekreasyon	Rekreasyon	Anabilim Dalı Başkanı ile görüşülerek 2 ders seçilecektir.	Uygun
36	Cemile İLGİN	Uluslararası Ticaret ve Finans	Uluslararası Ticaret ve Finans	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret	Uygun
37	Sultan YILMAZ	Uluslararası Ticaret ve Finans	Uluslararası Ticaret ve Finans	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret	Uygun

38	DİLEK DİNÇKOL	Uluslararası Ticaret ve Finans	Uluslararası Ticaret ve Finans	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret	Uygun
39	Soner AKIN	Uluslararası Ticaret ve Finans	Uluslararası Ticaret ve Finans	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret	Uygun
40	Zülal GÖKOZAN	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	SNF 5229 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği SNF 5221Küreselleşme ve Uluslararası Ticaret	Uygun
41	İlke DURGUN	Ekonomi ve Finans	Ekonomi ve Finans	Finansal Yönetim Piyasalarda Vergilendirme	Finansal Uygun

**Ders Kayıt Tarihleri:** 04 Ekim 2018 Perşembe-05 Ekim 2018 Cuma Dersleri belirlenmeyen özel öğrencilerin seçmek istedikleri dersi/dersleri Anabilim Dalı Başkanlarına onaylattıktan sonra Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir. (En fazla 2 ders seçilebilir.) Türkiye Ekonomi Bankasından (TEB) 129 TL harç ücreti yatırılacaktır.

### **İstenen Evraklar**

1. Öğrenim Durumunu Gösteren Transkript
2. Geçici Mezuniyet Belgesi veya Diploma
3. Özgeçmiş
4. Fotoğraf (1 Adet)
5. Dilekçe

**Not:** Başvurularda eksik belgesi olanlar 4-5 Ekim 2018 tarihleri arasında Enstitü'ye teslim etmeleri gerekmektedir.

**Not:** 12/10/2018 tarihine kadar harç dekontlarını Enstitümüze getirmeyenlerin kayıtları iptal edilecektir.